

Rørskou EI ApS

Frydensbergvej 26, 3660 Stenløse

CVR-nr. 39 79 84 76

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021

Peter Listed
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rørskou EI ApS	
	Frydensbergvej 26	
	3660 Stenløse	
	CVR-nr.:	39 79 84 76
	Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Stiftet:	17. august 2018
	Hjemsted:	Stenløse
	Peter Listed	
Revisor	Baker Tilly Denmark	
	Godkendt Revisionspartnerselskab	
	Poul Bundgaards Vej 1, 1.	
	2500 Valby	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværk indenfor el-branchen samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 540.239, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.348.483.

Som følge af Covid19 har der i perioden været en reduceret nettoomsætning som følge af udskydelser i projektafviklingen. Derfor forventer selskabet et tilfredsstillende overskud i det kommende regnskabsår

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		9.104.934	8.739.568
Personaleomkostninger	1	-7.972.713	-7.570.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-277.456	-203.222
Resultat før finansielle poster		854.765	966.346
Finansielle indtægter		13.362	787
Finansielle omkostninger		-168.168	-241.378
Resultat før skat		699.959	725.755
Skat af årets resultat	2	-159.720	-174.427
Årets resultat		540.239	551.328
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		540.239	551.328
		540.239	551.328

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.951	298.048
Materielle anlægsaktiver	3	335.951	298.048
Deposita		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		435.951	398.048
Varelager		342.000	296.000
Varebeholdninger		342.000	296.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.175.116	3.377.594
Igangværende arbejder for fremmed regning		827.178	796.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.017.936	0
Andre tilgodehavender		293.484	157.272
Tilgodehavender		5.313.714	4.331.591
Likvide beholdninger		0	500.000
Omsætningsaktiver i alt		5.655.714	5.127.591
Aktiver i alt		6.091.665	5.525.639

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.298.483	1.758.244
Egenkapital		2.348.483	1.808.244
Hensættelse til udskudt skat		141.308	157.456
Hensatte forpligtelser i alt		141.308	157.456
Selskabsskat		175.868	121.528
Langfristede gældsforpligtelser		175.868	121.528
Banker		439.375	245.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		911.018	1.219.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	97.184
Selskabsskat		121.528	242.440
Anden gæld		1.954.085	1.634.144
Kortfristede gældsforpligtelser		3.426.006	3.438.411
Gældsforpligtelser i alt		3.601.874	3.559.939
Passiver i alt		6.091.665	5.525.639
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	1.758.244	1.808.244
Årets resultat	0	540.239	540.239
Egenkapital 30. juni	50.000	2.298.483	2.348.483

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.981.489	6.557.425
Pensioner	639.563	625.861
Andre omkostninger til social sikring	157.825	148.149
Andre personaleomkostninger	193.836	238.565
	7.972.713	7.570.000
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 26	 25
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	175.868	121.528
Årets udskudte skat	-16.148	52.899
	159.720	174.427
 3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. juli		613.227
Tilgang i årets løb		315.360
Kostpris 30. juni		928.587
 Af- og nedskrivninger 1. juli		315.180
Årets afskrivninger		277.456
Af- og nedskrivninger 30. juni		592.636
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni		335.951

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Listed Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb t.kr. 959.

Arbejdsgarantier

Selskabet har stillet arbejdsgarantier pr. 30. juni 2021 for samlet t.kr. 3.957.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på nom. t.kr. 800 i selskabets tilgodehavende fra salg, hvis regnskabsmæssigeværdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 3.469.
